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Anestesiologia, reanimacio
i terapéutica del dolor

XXX CURS
de
REANIMACIO CARDIOPULMONAR

Suport Vital Avancgat

del 5 al 8 de febrer de 2018

Seu del curs: Edifici Franca
Passeig circumval‘lacio, 8
08003 Barcelona
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XXX CURS DE REANIMACIO CARDIOPULMONAR
Suport Vital Avancat (SVA)

Organitzat per:
Servei d’Anestesiologia, Reanimacio i Terapeutica del Dolor
Parc de Salut MAR, Barcelona.

Dirigit per:

Dr. Fernando Escolano
Dra. Sandra Beltran de H.
Dr. Lluis Gallart

Curs de 15 hores presencials.

El curs consta d’'una part no presencial (Data d’inici 8/1/2017). Els
alumnes han d’estudiar el manual que es proporciona abans del curs
(Guia de Suport Vital Avanzat del ERC).

Certificat oficial del CCR i I'ERC.

Acreditat pel Consell Catala de les Professions Sanitaries — Comision de
Formacion Continuada del Sistema Nacional de Salud.

Curs dirigit principalment a professionals de I'ambit hospitalari.

Es realitzaran tallers practics amb material de simulacié i aula de
simulacid clinica amb videogravacid

Seu del Curs:

Edifici Franca

Passeig Circumval-lacio, 8
08003 Barcelona

Secretaria:

Sra. Carmen Castellon

Servei d’Anestesiologia i
Reanimacid

Hospital del Mar

Passeig Maritim 25-29, 08003
Barcelona

Tel 93 248 33 50
Fax 93 248 36 17
e-mail: anestesia@parcdesalutmar.cat

PROGRAMA:

Dilluns 5

16.00-16.15
16.15-16.30
16.30-17.30
17.30-17.45
17.45-20.00

Dimarts 6

16.00-16.30
16.30-17.15
17.15-17.30
17.30-19.45
19.45-20.00

Dimecres 7

16.00-18.15

18.15-18.30
18.30-20.00

Dijous 8

16.00-17.30
17.30-17.45
17.45-18.45
18.45-19.00

Benvinguda i presentacio del curs
Teoria SVB

Tallers suport vital basic

Descans

Tallers: ABCDE-Desfibril*lacio —Via aéria-Intradssia

Algoritme SVA

Demostracié simulacié integrada

Descans

Tallers: simulacié SVA-presa de decisions i aritmies
Reunid instructors

Tallers: cures post-ressuscitacio- situacions especials-
lideratge i comunicacid

Descans
Tallers: simulacié integrada

Tallers: simulacié integrada (avaluacid)
Descans

Avaluacié teorica

Cloenda i valoraci6 del curs



XXX CURS DE REANIMACIO CARDIOPULMONAR
Suport Vital Avancat

del 5 al 8 de febrer de 2018

Lloc:
Edifici Franca
Passeig de Circumval-lacio, 8
08003 Barcelona
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Secretaria:

Sorvel dAnestesiologn Tel. 93248 33 50
Hospital del Mar Fax 93 248 36 17
Passeig Maritim, 25-29 Correu electronic:

08003 Barcelona anestesia@parcdesalutmar.cat

Full d’inscripcid
Nom

Cognoms

Categoria Professional

Servei

Centre

Direccio

Poblacio Codi Postal

Teléfon DNI

E-mail

Preu inscripcié: 200 € (Treballadors PSMAR 100 euros)
La Caixa: ES52 2100 1053 88 0200080742
Referencia: XXX Curs RCP

Tramits d'inscripcid: Enviar a la secretaria, I'impres emplenat per
fax, correu electronic o correu, adjuntant copia de l'ingrés.

Data termini d'inscripcid: divendres 7 de gener de 2018

Places limitades per rigords ordre d'inscripcio



